
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 14 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 131
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalbach 7 13:1 37:5 76:10 483:128
2 TC am Bingert 7 11:3 32:10 66:22 426:201
3 Wiesbadener THC 7 11:3 28:14 57:34 379:295
4 Eintr. Wiesbaden 7 9:5 27:15 58:36 384:290
5 TC Steinbach 7 5:9 17:25 43:56 348:390
6 BW Bad Soden 7 5:9 17:25 39:55 301:390
7 TC 89 Oberstedten 7 2:12 9:33 21:67 207:427
8 TC Nordenstadt 7 0:14 1:41 3:83 94:501

Spielleiter
Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: spielleiter_jugend@tbw-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 04.05.2018 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Steinbach
TC am Bingert
BW Bad Soden
Wiesbadener THC

TC Schwalbach
Eintr. Wiesbaden
TC 89 Oberstedten
TC Nordenstadt

1:5
4:2
4:2
6:0

Fr. 25.05.2018 16:00
16:00
16:00
16:00

Wiesbadener THC
TC Schwalbach
BW Bad Soden
TC 89 Oberstedten

TC am Bingert
Eintr. Wiesbaden
TC Steinbach
TC Nordenstadt

4:2
5:1
3:3
5:1

Fr. 08.06.2018 16:00
16:00
16:00
16:00

TC am Bingert
TC Nordenstadt
TC 89 Oberstedten
Eintr. Wiesbaden

BW Bad Soden
TC Schwalbach
Wiesbadener THC
TC Steinbach

6:0
0:6
1:5
5:1

Fr. 15.06.2018 16:00
16:00
16:00
16:00

Wiesbadener THC
TC Nordenstadt
BW Bad Soden
TC Steinbach

TC Schwalbach
TC am Bingert
Eintr. Wiesbaden
TC 89 Oberstedten

0:6
0:6
2:4
5:1

Fr. 10.08.2018 16:00
16:00
 
16:00
16:00

TC Schwalbach
TC Steinbach
Spielort: Doch draußen au...
TC am Bingert
Eintr. Wiesbaden

BW Bad Soden
Wiesbadener THC
 
TC 89 Oberstedten
TC Nordenstadt

6:0
0:6
 

6:0
6:0

Fr. 17.08.2018 16:00
16:00
16:00

TC Nordenstadt
TC 89 Oberstedten
Wiesbadener THC

BW Bad Soden
TC Schwalbach
Eintr. Wiesbaden

0:6
0:6
3:3

Do. 23.08.2018 17:00 TC am Bingert TC Steinbach 5:1
Fr. 24.08.2018 16:00

16:00
16:00
16:00
 

TC Schwalbach
BW Bad Soden
Eintr. Wiesbaden
TC Steinbach
Spielort: Doch draußen au...

TC am Bingert
Wiesbadener THC
TC 89 Oberstedten
TC Nordenstadt
 

3:3
2:4
6:0
6:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2025 06:58 | Seite 1


