

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 14 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 131

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Schwalbach	7	13:1	37:5	76:10	483:128
2	TC am Bingert	7	11:3	32:10	66:22	426:201
3	Wiesbadener THC	7	11:3	28:14	57:34	379:295
4	Eintr. Wiesbaden	7	9:5	27:15	58:36	384:290
5	TC Steinbach	7	5:9	17:25	43:56	348:390
6	BW Bad Soden	7	5:9	17:25	39:55	301:390
▼ 7	TC 89 Oberstedten	7	2:12	9:33	21:67	207:427
▼ 8	TC Nordenstadt	7	0:14	1:41	3:83	94:501

Spielleiter

Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1

Tel: 0177 6167272 / eMail: spielleiter_jugend@tbw-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 04.05.2018 16:00	TC Steinbach	TC Schwalbach	1:5
	16:00 TC am Bingert	Eintr. Wiesbaden	4:2
	16:00 BW Bad Soden	TC 89 Oberstedten	4:2
	16:00 Wiesbadener THC	TC Nordenstadt	6:0
Fr. 25.05.2018 16:00	Wiesbadener THC	TC am Bingert	4:2
	16:00 TC Schwalbach	Eintr. Wiesbaden	5:1
	16:00 BW Bad Soden	TC Steinbach	3:3
	16:00 TC 89 Oberstedten	TC Nordenstadt	5:1
Fr. 08.06.2018 16:00	TC am Bingert	BW Bad Soden	6:0
	16:00 TC Nordenstadt	TC Schwalbach	0:6
	16:00 TC 89 Oberstedten	Wiesbadener THC	1:5
	16:00 Eintr. Wiesbaden	TC Steinbach	5:1
Fr. 15.06.2018 16:00	Wiesbadener THC	TC Schwalbach	0:6
	16:00 TC Nordenstadt	TC am Bingert	0:6
	16:00 BW Bad Soden	Eintr. Wiesbaden	2:4
	16:00 TC Steinbach	TC 89 Oberstedten	5:1
Fr. 10.08.2018 16:00	TC Schwalbach	BW Bad Soden	6:0
	16:00 TC Steinbach	Wiesbadener THC	0:6
	Spielort: Doch draußen au...		
	16:00 TC am Bingert	TC 89 Oberstedten	6:0
Fr. 17.08.2018 16:00	16:00 Eintr. Wiesbaden	TC Nordenstadt	6:0
	TC Nordenstadt	BW Bad Soden	0:6
	16:00 TC 89 Oberstedten	TC Schwalbach	0:6
	16:00 Wiesbadener THC	Eintr. Wiesbaden	3:3
Do. 23.08.2018 17:00	TC am Bingert	TC Steinbach	5:1
Fr. 24.08.2018 16:00	TC Schwalbach	TC am Bingert	3:3
	16:00 BW Bad Soden	Wiesbadener THC	2:4
	16:00 Eintr. Wiesbaden	TC 89 Oberstedten	6:0
	16:00 TC Steinbach	TC Nordenstadt	6:0
Spielort: Doch draußen au...			